АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]_________                                                                                                      № ____

г. Вилючинск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Вилючинска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ», решением Думы Вилючинского городского округа от 29.06.2021 № 78/16-7 «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 24.12.2020 № 29/5-7 «О местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Вилючинска», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 11.12.2015 № 1565, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников  финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объёмы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2018 – 2024 годы за счет всех источников финансирования составляет 2 516 871,16741 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 329 586,43755 тыс. руб.,
2019 год – 346 560,56144 тыс. руб.,
2020 год – 359 355,59256 тыс. руб.,
2021 год – 400 685,53080 тыс. руб.,
2022 год – 351 758,56415 тыс. руб.,
2023 год – 368 056,60971 тыс. руб.,
2024 год – 360 867,87120 тыс. руб., в том числе за счет средств:

- краевого бюджета 924 622,07721 тыс. руб., из них:
2018 год - 146 484,70094 тыс. руб.,
2019 год - 144 429,42400 тыс. руб.,
2020 год - 147 182,70000 тыс. руб.,
2021 год - 142 480,15227 тыс. руб.,
2022 год - 114 513,70000 тыс. руб.,
2023 год - 114 513,70000 тыс. руб.,
2024 год - 115 017,70000 тыс. руб.,

- местного бюджета 1 592 249,09020 тыс. руб., из них:
2018 год - 183 101,73661 тыс. руб.,
2019 год - 202 131,13744 тыс. руб.,
2020 год - 212 172,89256 тыс. руб.,
2021 год – 258 205,37853 тыс. руб.,
2022 год – 237 244,86415 тыс. руб.,
2023 год – 253 524,90971 тыс. руб.,
2024 год – 245 850,17120 тыс. руб.»;

1.2 раздел «Объемы и источники  финансирования Подпрограммы 1 в разделе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 «Развитие учреждений культуры»» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2018 – 2024 годы за счет всех источников финансирования составляет 2 500 674,55851 тыс. руб., из них по годам:

2018 год - 325 224,24692 тыс. руб.,
2019 год - 343 113,89181 тыс. руб.,
2020 год - 355 716,46339 тыс. руб.,
2021 год - 398 056,91133 тыс. руб.,
2022 год - 351 758,56415 тыс. руб.,
2023 год - 365 936,60971 тыс. руб.,
2024 год - 360 867,87120 тыс. руб., в том числе за счет средств:

- краевого бюджета 924 622,07721 тыс. руб., из них:
2018 год - 146 484,70094 тыс. руб.,
2019 год - 144 429,42400 тыс. руб.,
2020 год - 147 182,70000 тыс. руб.,
2021 год - 142 480,15227 тыс. руб.,
2022 год - 114 513,70000 тыс. руб.,
2023 год - 114 513,70000 тыс. руб.,
2024 год - 115 017,70000 тыс. руб.,
- местного бюджета 1 576 052,48130 тыс. руб., из них:
2018 год - 178 739,54598 тыс. руб.,
2019 год - 198 684,46781 тыс. руб.,
2020 год - 208 533,76339 тыс. руб.,
2021 год - 255 576,75906 тыс. руб.,
2022 год - 237 244,86415 тыс. руб.,
2023 год - 251 422,90971 тыс. руб.,
2024 год - 245 850,17120 тыс. руб.»;

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 «Развитие творческого и профессионального потенциала» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования
Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2018 – 2024 годы за счет всех источников финансирования составляет 16 196,60890 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 4 362,19063 тыс. руб.,
2019 год – 3 446,66963 тыс. руб.,
2020 год – 3 639,12917 тыс. руб.,
2021 год – 2 628,61947 тыс. руб.,
2022 год – 0,00000 тыс. руб.,
2023 год – 2 120,00000  тыс. руб.,
2024 год - 0,00000 тыс. руб.,  в том числе за счет средств:
- местного бюджета 16 196,60890 тыс. руб., из них:
2018 год – 4 362,19063 тыс. руб.,
2019 год – 3 446,66963 тыс. руб.,
2020 год – 3 639,12917 тыс. руб.,
2021 год – 2 628,61947 тыс. руб.,
2022 год – 0,00000 тыс. руб.,
2023 год – 2 120,00000  тыс. руб.,
2024 год – 0,00000 тыс. руб.»;

1.4 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского  края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                          С.И. Потапов